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De : CPCCS Pastaza <cpccspastaza@gmail.com>
Asunto : Re: Taller de inducción de Rendición de Cuentas, ejercicio fiscal 2020

Para : Nelson F. Herrera <nherrera@secretariadelamazonia.gob.ec>
Para o CC : Fredy J. Hermosa <fhermosa@secretariadelamazonia.gob.ec>, Silvia A. Santi

<ssanti@secretariadelamazonia.gob.ec>, Cristian F. Villavicencio
<cvillavicencio@secretariadelamazonia.gob.ec>, Sandra D. Garrido
<sgarrido@secretariadelamazonia.gob.ec>, Nancy D. Silva <nsilva@secretariadelamazonia.gob.ec>,
Luis R. López <rlopez@secretariadelamazonia.gob.ec>, Mayra S. Orellana
<morellana@secretariadelamazonia.gob.ec>, Evelin A. Flores
<aflores@secretariadelamazonia.gob.ec>, Dalila J. Tapia <dtapia@secretariadelamazonia.gob.ec>,
Adriana B. Escobar <aescobar@secretariadelamazonia.gob.ec>, Karol N. Lugo
<klugo@secretariadelamazonia.gob.ec>, Cristian M. González
<cgonzalez@secretariadelamazonia.gob.ec>, Diana M. Guerra
<dguerra@secretariadelamazonia.gob.ec>, Danny F. Espin <fespin@secretariadelamazonia.gob.ec>,
Luis G. Bermeo <lbermeo@secretariadelamazonia.gob.ec>, Ximena E. Villacrés
<xvillacres@secretariadelamazonia.gob.ec>, Jefferson p. Cachago
<pcachago@secretariadelamazonia.gob.ec>, María A. Guevara
<mguevara@secretariadelamazonia.gob.ec>, Katerine Y. Cifuentes
<kcifuentes@secretariadelamazonia.gob.ec>, María E. Martínez
<mmartinez@secretariadelamazonia.gob.ec>, Diana K. Espín
<despin@secretariadelamazonia.gob.ec>, Aura V. López <alopez@secretariadelamazonia.gob.ec>,
ahidalgo@cpccs.gob.ec

Zimbra: nherrera@secretariadelamazonia.gob.ec

Re: Taller de inducción de Rendición de Cuentas, ejercicio fiscal 2020

mié, 14 de abr de 2021 08:08
1 ficheros adjuntos

Buenos días,

Me permito indicar el link de enlace para la capacitación e inducción del proceso de Rendición de Cuentas, para el día de hoy 14 de abril a
las 10H00,

CPCCS PASTAZA le está invitando a una reunión de Zoom programada.

Tema: Zoom meeting invitation - Reunión de Zoom de CPCCS PASTAZA
Hora: Este es una reunión recurrente Reunirse en cualquier momento

Unirse a la reunión Zoom
https://us05web.zoom.us/j/82293313800?pwd=THFsTzVUM3VCMDgyeENadEQ1U1ZxQT09

ID de reunión: 822 9331 3800
Código de acceso: nzuiv4

Atentamente,

Ana Hidalgo 
CPCCS-PASTAZA
0993359510

El mar, 13 abr 2021 a las 18:24, Nelson F. Herrera (<nherrera@secretariadelamazonia.gob.ec>) escribió:
Estimados compañeros:
 
Con memorando Nro. STCTEA-STCTEA-2021-0253-M, de fecha 08 de abril de 2021, la Máxima Autoridad, autoriza la aprobación conformación del Comité Técnico,
 para el proceso de Rendición de Cuentas, ejercicio fiscal 2020, conforme el equipo propuesto:
N° DIRECCIÓN RESPONSABLE

1 Dirección de Seguimiento y Evaluación Integral para la
Amazonia

Espc. Fredy Javier Vicente Hermosa Villamarín
Ing. Cristian Fernando Villavicencio Becerra
Mgs. Silvia Alexandra Santi Toscano
Ing. Marco Rodrigo Ortega Espín

2 Dirección de Inversión Pública

Mgs. Sandra del Roció Garrido Belalcazar
Mgs. Nancy Deidamia Silva Álvarez
Mgs. Luis Alberto Oleas Costales
Cpa. Luis Ricardo López López

3 Dirección Administrativa Financiera Lcda. Mayra Soledad Orellana Quezada
Ing. Evelyn Araceli Flores Caiza
Ing. Dalila Judith Tapia Tipán
Ing. Silvia Patricia Gómez Rodríguez
Ing. Silvia Lorena Pérez Ulloa
Ing. Yadira Alexandra Lescano Villafuerte
Ing. Adriana Beatriz Escobar Quishpe

https://us05web.zoom.us/j/82293313800?pwd=THFsTzVUM3VCMDgyeENadEQ1U1ZxQT09
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Ing. Karol Nathaly Lugo Aliaga

4 Dirección de Asesoría Jurídica Abg.Cristian Manrique González Luzón
Abg.   Diana Mariuxi Guerra Palacios

5 Dirección de Gestión de la Información y Estadística
Territorial Especial Amazónica

Ing. Danny Francisco Espín Real
Tlgo. Luis Gilberto Bermeo Castillo
Ing. Ximena Elizabeth Villacrés Barrionuevo
Ing. Jefferson Patricio Cachago Muñoz

6 Dirección de Planificación Integral y Articulación de la CTEA
Sr. Soc. Nelson Fernando Herrera Vallejo
Ing. María Alexandra Guevara Pabón
Ing. Katerine Yessenia Cifuentes Caiza

7 Unidad de Planificación y Gestión Estratégica
Lcda. Mayra Soledad Orellana Quezada
Ing. María Elena Martínez López
Lic. Diana Karina Espín Velin

8 Despacho Lic. Aura Viviana López Alarcon
Mediante Oficio Nro. STCTEA-STCTEA-2021-0237-O, de fecha 13 de abril de 2021, se solicitó ante el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, un taller de
inducción sobre metodología de Rendición de Cuentas, conforme Resolución No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476.
 
En tal sentido, me permito informar que dicha inducción se encuentra aprobada para el día de mañana miércoles 14 de abril de 2021, a través de la plataforma de
digital ZOOM, por parte de la representante del CPCCS, por lo que se solicita estar atentos a los correos en vista que el link de la reunión se nos facilitará a las 09:30
de la mañana.
-- 



 

 

 
Oficio Nro. STCTEA-STCTEA-2021-0237-O

Puyo, 13 de abril de 2021

Asunto: Solicitud de inducción sobre metodología de Rendición de Cuentas, conforme Resolución No. 

CPCCS-PLE-SG-069-2021-476

 

 

Señorita

Ana Maria Hidalgo Jordan

Asistente Administrativa
CONSEJO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL
En su Despacho 

 

 

A nombre de la Secretaria Técnica de la Circunscripción Territorial Especial Amazónica, reciba un cordial y

atento saludo, augurando el mejor de los éxitos en sus delicadas funciones. 

  

En el marco de cumplir con el proceso de Rendición de Cuentas, conforme a la Resolución No.

CPCCS-PLE-SG-069-2021-476; solicito a usted, se nos brinde una inducción sobre la metodología, plazos,

formato, sistema informático y marco normativo para los señores funcionarios que forman parte del Comité

Técnico para el proceso de Rendición de Cuentas, ejercicio fiscal 2020, para el día miércoles 14 de abril de

2021, a partir de las 10h00, a través de los medios digitales que en este caso se generaría en aceptación

favorable de la inducción. 

 

En espera de contar con su favorable atención, antelo mis más sinceros agradecimientos. 

 

Atentamente, 

 

 

Documento firmado electrónicamente

Ing. Julia Alejandra Landazuri Lopez

SECRETARIA TÉCNICA DE LA CTEA  

Copia: 
Señor Sociólogo

Nelson Fernando Herrera Vallejo

Director de Planificación Integral y Articulación de la CTEA
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